
Berghaus Rinnen 9

Ski- und Wanderverein Fischach e.V. Stand: 15.11.22

Getränkeabrechnung 
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1,50 € 1,50 € 1,50 € 1,50 € 1,50 € 2,00 € 2,00 € 2,00 € 8,00 € 8,00 € 1,50 € 35,00 €

Gesamt in Flaschen

Verantwortliches Mitglied: Aufenthaltsdauer:

Unterschrift:
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2,00 €



Berghaus Rinnen 9

Ski- und Wanderverein Fischach e.V. Stand: 15.11.22

Hinweise: Gesamt:

Flaschen pro Kasten:
 12 Flaschen
  24 Flaschen
  20 Flaschen

Wasser, Wein, Schnaps
Almdudler
Übrige Kisten

        Nicole Schöner
        Poststraße 20 Telefon: 0151/51955306

E-Mail: huette@swv-fischach.de        86850 Fischach

Zitronenlimonade

     und zusammen mit den Abrechnungen bei Nicole Schöner abgeben. 

2,00 €

1,50 €

Differenz in K/FlBestand bei Abreise Differenzbetrag €Bestand bei AnreisePreis

2,00 €

1,50 €

1,50 €

1,50 €

»   Hängt ein Lieferschein an der Pinnwand im Getränkeraum, diesen bitte mitnehmen 

Almdudler 1,50 €

2,00 €

8,00 €

8,00 €

35,00 €

Orangenlimonade

     Hilfestellung bei der Getränkeabrechnung.
     zu viel (+ x Fl) oder zu wenig (- x Fl) eingetragen wurden. Diese Spalte dient als

Spezi

     Beispiel: Es sind 3 Kästen und 5 Flaschen vorrätig ≙ 3 K 5 Fl
»   Bitte volle Kästen sowie Flaschen zählen und entsprechend dem Beispiel notieren.

»   Fehlbestände (rechte Spalte) können auf der Getränkeliste auftreten, wenn Striche 

Apfelschorle

Fehlbestände

Aufenthaltsdauer:

Getränkebestand 
Verantwortliches Mitglied:

Getränke 
Beispiel 1,50 € 10 K 9 Fl 8 K 18 Fl 1 K 11 Fl 46,50 € [ggf. notieren]

        Ansprechpartner - Hüttenbelegung 

Für die Richtigkeit 
bürgend:

Unterschrift des verantwortlichen Mitglieds

Mineralwasser

Schnaps (ganze Flaschen)

Weißwein

Rotwein

Radler

Bier

Weizen hell/dunkel

2,00 €


